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REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA 
Interventni programi u zajednici
	SEMESTAR
	VII semestar

	STUDIJ
	Zdravstvena njega

	NAČIN STUDIRANJA
	Redovno, redovno samofinansirajući

	PREDMET
	Interventni programi u zajednici

	DATUM ISPITA
	04.02.2025.



	Red.br.
	BROJ INDEKSA
	KONAČNA OCJENA

	1. 
	1480/20-O
	8

	2. 
	1506/21-O
	7

	3. 
	1507/21-O
	9

	4. 
	1488/21-O
	9

	5. 
	1509/21-O
	8

	6. 
	1516/21-O
	10

	7. 
	1486/21-O
	10

	8. 
	1490/21-O
	9

	9. 
	1484/21-O
	7

	10. 
	1492/21-O
	10

	11. 
	1505/21-O
	10

	12. 
	1481/21-O
	6

	13. 
	1503/21-O
	10

	14. 
	1504/21-O
	7

	15. 
	1483/21-O
	10

	16. 
	1482/21-O
	10

	17. 
	1500/21-O
	10

	18. 
	1489/21-O
	10

	19. 
	1493/21-O
	9

	20. 
	1501/21-O
	8



Uvid u rad student može ostvariti u četvrtak, 06.02.2025. godine s početkom u 10:00 sati u prostorijama FZS (po dolasku kontaktirati 061/304-006).

Indekse za upis ocjene dostaviti u prostorije FZS, 06.02.2025. godine (za preuzimanje javiti se asistentici Ameli Salihović).

Datum: 05.02.2025. godine
Odgovorni nastavnik:Prof. dr. Suada Branković

